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KL.: KADA GALIOJA ŠIS PASIŪLYMAS?
ATS.: Pradeda galioti birželio 1 d., baigia galioti birželio 16 d. 06:59 val.

KL.: KAS TURI TEISĘ PASINAUDOTI ŠIUO PASIŪLYMU?
ATS.: Visi naujai besiregistruojantys MP partneriai JK, Airijoje, Lenkijoje, Ispanijoje, Lietuvoje, Prancūzijoje ir 
Belgijoje. 

KL.: KOKIOS YRA ŠIO PASIŪLYMO DETALĖS?
ATS.: Naujai besiregistruojantys MP partneriai: Birželio 1–15 dienomis užsiregistravę su produktų rinkiniu 
gauna 130 € vertės kuponą. 
 
KL.: AR GAUSIU 130 € KUPONĄ, JEI REGISTRUOSIUOSI SU PRADEDANČIOJO RINKINIU, O VĖLIAU, 2026 
BIRŽELIO 1–15 d. PRIDĖSIU PRODUKTŲ RINKINĮ? 
ATS.: Taip.
 
Kl.: AR GAUSIU 130 € KUPONĄ, JEI REGISTRUOSIUOSI KAIP VIP KLIENTAS, O VĖLIAU, 2026 M. BIRŽELIO 
1–15 d. TAPSIU MP PARTNERIU IR PRIDĖSIU PRODUKTŲ RINKINĮ??  
ATS.: Taip.

KL.: KADA GAUSIU KUPONĄ?
ATS.: Kuponai bus siunčiami iki 2026 m. liepos 7 d.

KL.: KADA BAIGIASI KUPONŲ GALIOJIMO LAIKAS?
ATS.: Kuponų galiojimo laikas baigiasi 2026 m. rugpjūčio 31 d. 

KL.: AR ĮSIGYJANT PREKIŲ UŽ KUPONUS TAIKOMAS NEMOKAMAS PRISTATYMAS?
ATS.: Ne.

Kl.: AR GALIU KUPONU ATSISKAITYTI UŽ „FLEXSHIP“ UŽSAKYMĄ?
ATS.: Taip. 

Kl.: AR UŽSAKYMUI, UŽ KURĮ ATSISKAITOMA KUPONU, BUS SKAIČIUOJAMI PV IR CV?
ATS.: Ne, PV ir CV neskaičiuojami už kupone nurodytą sumą.

Kl.: AR KUPONU GALIU ATSISKAITYTI UŽ MOMENTINIO IŠPARDAVIMO ARBA KITŲ PASIŪLYMŲ PREKES?
ATS.: Ne. Kupono negalima naudoti atsiskaitant už momentinio išpardavimo prekes, „Hot Tools“ ir 
mėginius, jo taip pat negalima naudoti kartu su kitais kuponais. 

Kl.: AR TAM, KAD GALĖČIAU PASINAUDOTI KUPONU, REIKIA IŠLEISTI NUMATYTĄ PINIGŲ SUMĄ?
ATS.: Taip. 

IRE/LIT/ESP/FRA /BEL: 135€
POL: 570 zł
JK 115£

KL.: AR GALIMA GRĄŽINTI PRODUKTŲ RINKINĮ?
Ats.: MONAT neabejoja, kad pamilsite visus mūsų produktus. Visiems klientams ir MP partneriams siūlome 
30 dienų pinigų grąžinimo garantiją (išskaičiavus pristatymo ir administravimo mokesčius). Praėjus 30 
dienų laikotarpiui MONAT siūlo grąžinti 90 % pirkimo kainos (išskaičiavus pristatymo ir administravimo 
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mokesčius) už neatidarytus ir nenaudotus produktus. Mielai grąžinsime grąžintų prekių pirkimo kainą 
(išskaičiavus pristatymo ir administravimo mokesčius) tuo mokėjimo būdu, kuriuo atsiskaitėte. Praėjus 90 
dienų nuo tada, kai klientas arba MP partneris gavo savo užsakymą, prekių grąžinti nebegalima. Daugiau 
informacijos rasite spustelėję šią nuorodą: https://monatglobal.com/refunds-returns-shipping-and-
cancellation-policy/

Kl.: KĄ DARYTI, JEI NAUJAJAM MANO MP PARTNERIUI TEIKIANT UŽSAKYMĄ INTERNETE IŠKYLA 
SUNKUMŲ?
Ats.: Jei jūsų naujasis MP partneris mato klaidos pranešimą arba negali apdoroti užsakymo internetu, 
paprašykite jo kreiptis į klientų aptarnavimo skyrių. Atkreipkite dėmesį, kad naujai besiregistruojantis MP 
partneris turi būti pasiekiamas, kad galėtų duoti sutikimą registracijai.

Kl.: KĄ DARYTI, JEI NEGAVAU EL. LAIŠKO APIE ŠIĄ PASKATĄ?
Ats.: Puikios naujienos! Lietuvoje visi nauji MP partneriai automatiškai užregistruojami šiam pasiūlymui; 
tačiau jei negavote el. laiško, susisiekite su klientų aptarnavimo komanda SpecialūspasiūlymaiLT@
monatglobal.com, nurodykite savo vardą, pavardę, ID numerį ir apibūdinkite problemą, su kuria susiduriate. 
Klientų aptarnavimo komanda dirba nuo pirmadienio iki penktadienio 11:00–19:30 valandomis. Dėl bendrų 
klientų aptarnavimo klausimų rašykite LTMONATPagalba@monatglobal.com. 

Atkreipkite dėmesį: Norėdami gauti el. laiškus apie šį pasiūlymą, MP partneriai turi būti davę sutikimą gauti 
rinkodaros pranešimus. Šį sutikimą MP partneriai gali duoti bet kuriuo metu per savo paskyros nustatymus.

Atkreipkite dėmesį, kad visos premijos yra tikrinamos pagal atitikties reikalavimus ir mėnesio galo 
perskaičiuotas pajamas. Visi pirkimai ar registracijos, neatitinkantys MONAT politikos ir procedūrų, laikomi 
neatitinkančiais reikalavimų. Be to, dėl bet kokio MONAT politikos ir procedūrų pažeidimo MP partneris gali 
netekti teisės dalyvauti programoje ir gali būti imtasi drausminių veiksmų dėl MP partnerio paskyros.
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